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7 8新宿
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11 12新宿
南新宿
参宮橋
代々木八幡
代々木上原
東北沢
下北沢
世田谷代田
梅ヶ丘
豪徳寺
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12 13新宿
南新宿
参宮橋
代々木八幡
代々木上原
東北沢
下北沢
世田谷代田
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13 14新宿
南新宿
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代々木八幡
代々木上原
東北沢
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14 15新宿
南新宿
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代々木八幡
代々木上原
東北沢
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15 16新宿
南新宿
参宮橋
代々木八幡
代々木上原
東北沢
下北沢
世田谷代田
梅ヶ丘
豪徳寺
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千歳船橋
祖師ヶ谷大蔵
成城学園前
喜多見
狛江
和泉多摩川
登戸
向ヶ丘遊園
生田
読売ランド前
百合ヶ丘
新百合ヶ丘
五月台
栗平
黒川
はるひ野
小田急永山
小田急多摩センター
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16 17新宿
南新宿
参宮橋
代々木八幡
代々木上原
東北沢
下北沢
世田谷代田
梅ヶ丘
豪徳寺
経堂
千歳船橋
祖師ヶ谷大蔵
成城学園前
喜多見
狛江
和泉多摩川
登戸
向ヶ丘遊園
生田
読売ランド前
百合ヶ丘
新百合ヶ丘
五月台
栗平
黒川
はるひ野
小田急永山
小田急多摩センター
唐木田
新百合ヶ丘
柿生
鶴川
玉川学園前

町田
相模大野
東林間
中央林間
南林間
鶴間
大和
桜ヶ丘
高座渋谷
長後
湘南台
六会日大前
善行
藤沢本町
藤沢
本鵠沼
鵠沼海岸
片瀬江ノ島
相模大野
小田急相模原
相武台前
座間

海老名
厚木
本厚木
愛甲石田

伊勢原

鶴巻温泉
東海大学前

秦野

渋沢

新松田
開成
栢山
富水
螢田
足柄
小田原

箱根板橋

風祭
入生田

箱根湯本

塔ノ沢

大平台

宮ノ下

小涌谷

彫刻の森
強羅

7281

5227

7079

7283

5229

6621

3025

5231

7285

7081

1281

7287

7083

6623

0135

5233

6625

6625

0423

0423

3027

3027

5235

5235

1283
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7085

6627
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7719
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5237

1829
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6629

3029
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1285
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6631
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7723
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6633

3031

3031

3031

3031

7725

5243

1287

1287

1287

6635

6635

0139

0139

0139

0139

3539

3539

3539

7727

5245 5245

1833

1833

6637
3033

3033

3033

7729

1289

1289

6639
0041

0041

3541

3541

7731

1835

6641
3035

1291
6643

0373
3543

6645

477 479 481 483

661218
34

6614

5220

35
44

12
78

6616

6616

03
84

038
4

3052

30
52

183
6

18
36

772
6

6618

6618

3546

35
46

1280

12
80

772
8

662
0

6620

6620

305
4

3054

30
54

183
8

18
38

01
30

01
30

01
30

773
0

662
2

6622

6622

5228

35
48

3548

35
48

128
2

1282

12
82

773
2

662
4

6624

523
0

305
6

3056

30
56

184
0

18
40

00
32

00
32

00
32

00
32

773
4

662
6

6626

523
2

5232

35
50

3550

128
4

128
4

1284

773
6

662
8

05
12

04
12
M

04
12
M

30
58

305
8

523
4

663
0

523
6

70
86

35
52

12
86

128
6

079
2

07
92

07
92

70
88

72
80

523
8

30
60

524
0

709
0

728
2

12
88

00
36

70
92

728
4

12
90

728
6

48
0

48
2

48
4 48

6

小田急電鉄小田原線・多摩線・江ノ島線・箱根登山鉄道鉄道線 2016年3月26日改正 土曜・休日ダイヤ その13 

13



17 18新宿
南新宿
参宮橋
代々木八幡
代々木上原
東北沢
下北沢
世田谷代田
梅ヶ丘
豪徳寺
経堂
千歳船橋
祖師ヶ谷大蔵
成城学園前
喜多見
狛江
和泉多摩川
登戸
向ヶ丘遊園
生田
読売ランド前
百合ヶ丘
新百合ヶ丘
五月台
栗平
黒川
はるひ野
小田急永山
小田急多摩センター
唐木田
新百合ヶ丘
柿生
鶴川
玉川学園前

町田
相模大野
東林間
中央林間
南林間
鶴間
大和
桜ヶ丘
高座渋谷
長後
湘南台
六会日大前
善行
藤沢本町
藤沢
本鵠沼
鵠沼海岸
片瀬江ノ島
相模大野
小田急相模原
相武台前
座間

海老名
厚木
本厚木
愛甲石田

伊勢原

鶴巻温泉
東海大学前

秦野

渋沢

新松田
開成
栢山
富水
螢田
足柄
小田原

箱根板橋

風祭
入生田

箱根湯本

塔ノ沢

大平台

宮ノ下

小涌谷

彫刻の森
強羅

7289

5239

7087

7291

5241

6633

3031

5243
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18 19新宿
南新宿
参宮橋
代々木八幡
代々木上原
東北沢
下北沢
世田谷代田
梅ヶ丘
豪徳寺
経堂
千歳船橋
祖師ヶ谷大蔵
成城学園前
喜多見
狛江
和泉多摩川
登戸
向ヶ丘遊園
生田
読売ランド前
百合ヶ丘
新百合ヶ丘
五月台
栗平
黒川
はるひ野
小田急永山
小田急多摩センター
唐木田
新百合ヶ丘
柿生
鶴川
玉川学園前

町田
相模大野
東林間
中央林間
南林間
鶴間
大和
桜ヶ丘
高座渋谷
長後
湘南台
六会日大前
善行
藤沢本町
藤沢
本鵠沼
鵠沼海岸
片瀬江ノ島
相模大野
小田急相模原
相武台前
座間

海老名
厚木
本厚木
愛甲石田

伊勢原

鶴巻温泉
東海大学前

秦野

渋沢

新松田
開成
栢山
富水
螢田
足柄
小田原

箱根板橋

風祭
入生田

箱根湯本

塔ノ沢

大平台

宮ノ下

小涌谷

彫刻の森
強羅

5251

7297

7095

7299

5253

6645

3037

5255

7097

1293

7301
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6647
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5257
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19 20新宿
南新宿
参宮橋
代々木八幡
代々木上原
東北沢
下北沢
世田谷代田
梅ヶ丘
豪徳寺
経堂
千歳船橋
祖師ヶ谷大蔵
成城学園前
喜多見
狛江
和泉多摩川
登戸
向ヶ丘遊園
生田
読売ランド前
百合ヶ丘
新百合ヶ丘
五月台
栗平
黒川
はるひ野
小田急永山
小田急多摩センター
唐木田
新百合ヶ丘
柿生
鶴川
玉川学園前

町田
相模大野
東林間
中央林間
南林間
鶴間
大和
桜ヶ丘
高座渋谷
長後
湘南台
六会日大前
善行
藤沢本町
藤沢
本鵠沼
鵠沼海岸
片瀬江ノ島
相模大野
小田急相模原
相武台前
座間

海老名
厚木
本厚木
愛甲石田

伊勢原

鶴巻温泉
東海大学前

秦野

渋沢

新松田
開成
栢山
富水
螢田
足柄
小田原

箱根板橋

風祭
入生田

箱根湯本

塔ノ沢

大平台

宮ノ下

小涌谷

彫刻の森
強羅

7303

5263

7305

7103

5265

6657

5267

7307

7105

1299
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0601

3551
5269
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3045
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20 21新宿
南新宿
参宮橋
代々木八幡
代々木上原
東北沢
下北沢
世田谷代田
梅ヶ丘
豪徳寺
経堂
千歳船橋
祖師ヶ谷大蔵
成城学園前
喜多見
狛江
和泉多摩川
登戸
向ヶ丘遊園
生田
読売ランド前
百合ヶ丘
新百合ヶ丘
五月台
栗平
黒川
はるひ野
小田急永山
小田急多摩センター
唐木田
新百合ヶ丘
柿生
鶴川
玉川学園前

町田
相模大野
東林間
中央林間
南林間
鶴間
大和
桜ヶ丘
高座渋谷
長後
湘南台
六会日大前
善行
藤沢本町
藤沢
本鵠沼
鵠沼海岸
片瀬江ノ島
相模大野
小田急相模原
相武台前
座間

海老名
厚木
本厚木
愛甲石田

伊勢原

鶴巻温泉
東海大学前

秦野

渋沢

新松田
開成
栢山
富水
螢田
足柄
小田原

箱根板橋

風祭
入生田

箱根湯本

塔ノ沢

大平台

宮ノ下

小涌谷

彫刻の森
強羅

5275

7109

5277

7311

7111

6669

5279

6671

0605

0605

3053
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7313
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1313

7779

6687
0911

0911

1711

3719

6689
3059

1315
6691

0685
1713

6693

503
505

665
8

666
0

13
06

5268

35
64

6662

666
2

13
08

77
72

371
4

37
14

6664

6664

1310

13
10

02
46

02
46

77
74

666
6

6666

6666

1706

17
06

77
76

666
8

6668

6668

131
2

1312

13
12

5276

03
92

03
92

03
92

35
66

3566

35
66

777
8

667
0

6670

131
4

1314

13
14

778
0

527
8

5278

667
2

6672

200
6

17
08

1708

17
08

371
6

01
48

01
48

01
48

01
48

77
82

528
0

667
4

13
16

131
6

1316

528
2

667
6

528
4

15
02

13
18

131
8

059
4

667
8

71
16

13
20

132
0

025
0

02
50

02
50

528
6

200
8

17
10

528
8

73
08

711
8

13
22

529
0

13
24

015
2

731
0

71
20

71
24

50
6

50
8

小田急電鉄小田原線・多摩線・江ノ島線・箱根登山鉄道鉄道線 2016年3月26日改正 土曜・休日ダイヤ その17 

17



21 22新宿
南新宿
参宮橋
代々木八幡
代々木上原
東北沢
下北沢
世田谷代田
梅ヶ丘
豪徳寺
経堂
千歳船橋
祖師ヶ谷大蔵
成城学園前
喜多見
狛江
和泉多摩川
登戸
向ヶ丘遊園
生田
読売ランド前
百合ヶ丘
新百合ヶ丘
五月台
栗平
黒川
はるひ野
小田急永山
小田急多摩センター
唐木田
新百合ヶ丘
柿生
鶴川
玉川学園前

町田
相模大野
東林間
中央林間
南林間
鶴間
大和
桜ヶ丘
高座渋谷
長後
湘南台
六会日大前
善行
藤沢本町
藤沢
本鵠沼
鵠沼海岸
片瀬江ノ島
相模大野
小田急相模原
相武台前
座間

海老名
厚木
本厚木
愛甲石田

伊勢原

鶴巻温泉
東海大学前

秦野

渋沢

新松田
開成
栢山
富水
螢田
足柄
小田原

箱根板橋

風祭
入生田

箱根湯本

塔ノ沢

大平台

宮ノ下

小涌谷

彫刻の森
強羅

7315

5287

7115

7317

7117

5289

6681

5291

7319

7119

1309

5293

6683

0609
1311

7121

6685

6685

5295

5295

1313

1313

7779

5297

5297

6687

6687
0911

0911

1711

1711

3719

6689

6689

3059

3059

3059

7781

52995299

1315

1315

1315

6691

6691

0685

0685

7783

5301 5301

1713

1713

6693

6693

3061

3061

3061

3061

7785

5303

1317

1317

1317

7787

6695

6695

0613

0613

0613

0613

53055305

1319

1319

1319

6697
3559

3559

3559

7789

5307

1321

1321

7791

6699
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0615
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1715

6701

3721

1323
6703

0687
1717

6401

507
509

511

6670 667217
08

37
16

6674

667413
16

77
84

6676

6676

1318

13
18

05
94

05
94

778
6

667
8

6678

667
8

1320

13
20

02
50

025
0

02
50

778
8

5286

668
0

6680

668
0

200
8

17
10

1710

17
10

779
0

668
2

6682

132
2

1322

13
22

77
92

668
4

6684

132
4

1324

13
24

35
68

3568

01
52

01
52

01
52

01
52

77
94

529
2

668
6

13
26

132
6

1326

529
4

712
2

15
04

13
28

132
8

668
8

71
24

529
6

13
30

133
0

03
96

03
96

529
8

68
08

73
12

712
6

530
0

13
32

530
2

73
14

71
28

51
0

512 51
4

小田急電鉄小田原線・多摩線・江ノ島線・箱根登山鉄道鉄道線 2016年3月26日改正 土曜・休日ダイヤ その18 

18



22 23新宿
南新宿
参宮橋
代々木八幡
代々木上原
東北沢
下北沢
世田谷代田
梅ヶ丘
豪徳寺
経堂
千歳船橋
祖師ヶ谷大蔵
成城学園前
喜多見
狛江
和泉多摩川
登戸
向ヶ丘遊園
生田
読売ランド前
百合ヶ丘
新百合ヶ丘
五月台
栗平
黒川
はるひ野
小田急永山
小田急多摩センター
唐木田
新百合ヶ丘
柿生
鶴川
玉川学園前

町田
相模大野
東林間
中央林間
南林間
鶴間
大和
桜ヶ丘
高座渋谷
長後
湘南台
六会日大前
善行
藤沢本町
藤沢
本鵠沼
鵠沼海岸
片瀬江ノ島
相模大野
小田急相模原
相武台前
座間

海老名
厚木
本厚木
愛甲石田

伊勢原

鶴巻温泉
東海大学前

秦野

渋沢

新松田
開成
栢山
富水
螢田
足柄
小田原

箱根板橋

風祭
入生田

箱根湯本

塔ノ沢

大平台

宮ノ下

小涌谷

彫刻の森
強羅

5299

7321

7123

5301

6693

5303

7125

1317

7127

6695

0613

5305

1319

6697

6697

5307

5307

1321

6699

6699
0615

0615

53095309

5309

7323

6811

6811

1715

1715

7793

1011

1011

5311

6701

6701

3721

1323

1323

1323

6703

6703

0687

0687

7795

5313

1717

1717

6401

3063

3063

3063

3063

7797

1325

1325

7799

5315

6705

6705

0617

0617

0617

1327

1327

6707
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7801
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23 0新宿
南新宿
参宮橋
代々木八幡
代々木上原
東北沢
下北沢
世田谷代田
梅ヶ丘
豪徳寺
経堂
千歳船橋
祖師ヶ谷大蔵
成城学園前
喜多見
狛江
和泉多摩川
登戸
向ヶ丘遊園
生田
読売ランド前
百合ヶ丘
新百合ヶ丘
五月台
栗平
黒川
はるひ野
小田急永山
小田急多摩センター
唐木田
新百合ヶ丘
柿生
鶴川
玉川学園前

町田
相模大野
東林間
中央林間
南林間
鶴間
大和
桜ヶ丘
高座渋谷
長後
湘南台
六会日大前
善行
藤沢本町
藤沢
本鵠沼
鵠沼海岸
片瀬江ノ島
相模大野
小田急相模原
相武台前
座間

海老名
厚木
本厚木
愛甲石田

伊勢原

鶴巻温泉
東海大学前

秦野

渋沢

新松田
開成
栢山
富水
螢田
足柄
小田原

箱根板橋

風祭
入生田

箱根湯本

塔ノ沢

大平台

宮ノ下

小涌谷

彫刻の森
強羅

5311

6701

7129

5313

7325

7131

5315

6705

6707

6707

3065

5317

6813

6813

1719

6403

0619

5319 5319

5319

1329

1329

1329

3723
7805

7133

6709

6709

1331

1331

1331

0689

0689

7807

53215321

6815

6815

1333

7809

5323

4303

4303

4303

6405

1335

1335

1335

7811

5325

6711

6711

0621

0621

0621

1337

1337

1337

6819

6819

6713
1339

1339

7813

6407
0623

0623

1341
6105

4201
6715

1343

515

669417
14

6696

42
10
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13
34

6698

669
8

5306

78
06

670
0
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0

15
08
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8
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0
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2

6702
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2
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4

6704
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4
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6
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6
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8
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18
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0 1新宿
南新宿
参宮橋
代々木八幡
代々木上原
東北沢
下北沢
世田谷代田
梅ヶ丘
豪徳寺
経堂
千歳船橋
祖師ヶ谷大蔵
成城学園前
喜多見
狛江
和泉多摩川
登戸
向ヶ丘遊園
生田
読売ランド前
百合ヶ丘
新百合ヶ丘
五月台
栗平
黒川
はるひ野
小田急永山
小田急多摩センター
唐木田
新百合ヶ丘
柿生
鶴川
玉川学園前

町田
相模大野
東林間
中央林間
南林間
鶴間
大和
桜ヶ丘
高座渋谷
長後
湘南台
六会日大前
善行
藤沢本町
藤沢
本鵠沼
鵠沼海岸
片瀬江ノ島
相模大野
小田急相模原
相武台前
座間

海老名
厚木
本厚木
愛甲石田

伊勢原

鶴巻温泉
東海大学前

秦野

渋沢

新松田
開成
栢山
富水
螢田
足柄
小田原

箱根板橋

風祭
入生田

箱根湯本

塔ノ沢

大平台

宮ノ下

小涌谷

彫刻の森
強羅

7133

5321
5323

1335

5325

6711

6817

6817

6819

6819

5327

5327

6713

6713

7813

0623

1341

1341

1341

7815

5329

5329

4201
6715

6715

1343

6821

7817

5331

7819

6717

6717

6717

6409

6409

4203

4203

6411
6001

6003

670
6

5316

781
0

6708

6708

671
0

6710

671
0

532
4

5324

68
12

681
2

532
6
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1 2新宿
南新宿
参宮橋
代々木八幡
代々木上原
東北沢
下北沢
世田谷代田
梅ヶ丘
豪徳寺
経堂
千歳船橋
祖師ヶ谷大蔵
成城学園前
喜多見
狛江
和泉多摩川
登戸
向ヶ丘遊園
生田
読売ランド前
百合ヶ丘
新百合ヶ丘
五月台
栗平
黒川
はるひ野
小田急永山
小田急多摩センター
唐木田
新百合ヶ丘
柿生
鶴川
玉川学園前

町田
相模大野
東林間
中央林間
南林間
鶴間
大和
桜ヶ丘
高座渋谷
長後
湘南台
六会日大前
善行
藤沢本町
藤沢
本鵠沼
鵠沼海岸
片瀬江ノ島
相模大野
小田急相模原
相武台前
座間

海老名
厚木
本厚木
愛甲石田

伊勢原

鶴巻温泉
東海大学前

秦野

渋沢

新松田
開成
栢山
富水
螢田
足柄
小田原

箱根板橋

風祭
入生田

箱根湯本

塔ノ沢

大平台

宮ノ下

小涌谷

彫刻の森
強羅

6411

6812
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2 3新宿
南新宿
参宮橋
代々木八幡
代々木上原
東北沢
下北沢
世田谷代田
梅ヶ丘
豪徳寺
経堂
千歳船橋
祖師ヶ谷大蔵
成城学園前
喜多見
狛江
和泉多摩川
登戸
向ヶ丘遊園
生田
読売ランド前
百合ヶ丘
新百合ヶ丘
五月台
栗平
黒川
はるひ野
小田急永山
小田急多摩センター
唐木田
新百合ヶ丘
柿生
鶴川
玉川学園前

町田
相模大野
東林間
中央林間
南林間
鶴間
大和
桜ヶ丘
高座渋谷
長後
湘南台
六会日大前
善行
藤沢本町
藤沢
本鵠沼
鵠沼海岸
片瀬江ノ島
相模大野
小田急相模原
相武台前
座間

海老名
厚木
本厚木
愛甲石田

伊勢原

鶴巻温泉
東海大学前

秦野

渋沢

新松田
開成
栢山
富水
螢田
足柄
小田原

箱根板橋

風祭
入生田

箱根湯本

塔ノ沢

大平台

宮ノ下

小涌谷

彫刻の森
強羅

小田急電鉄小田原線・多摩線・江ノ島線・箱根登山鉄道鉄道線 2016年3月26日改正 土曜・休日ダイヤ その23 

23



3 4新宿
南新宿
参宮橋
代々木八幡
代々木上原
東北沢
下北沢
世田谷代田
梅ヶ丘
豪徳寺
経堂
千歳船橋
祖師ヶ谷大蔵
成城学園前
喜多見
狛江
和泉多摩川
登戸
向ヶ丘遊園
生田
読売ランド前
百合ヶ丘
新百合ヶ丘
五月台
栗平
黒川
はるひ野
小田急永山
小田急多摩センター
唐木田
新百合ヶ丘
柿生
鶴川
玉川学園前

町田
相模大野
東林間
中央林間
南林間
鶴間
大和
桜ヶ丘
高座渋谷
長後
湘南台
六会日大前
善行
藤沢本町
藤沢
本鵠沼
鵠沼海岸
片瀬江ノ島
相模大野
小田急相模原
相武台前
座間

海老名
厚木
本厚木
愛甲石田

伊勢原

鶴巻温泉
東海大学前

秦野

渋沢

新松田
開成
栢山
富水
螢田
足柄
小田原

箱根板橋

風祭
入生田

箱根湯本

塔ノ沢

大平台

宮ノ下

小涌谷

彫刻の森
強羅
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